
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1402 DEL 23-12-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 200 DEL 23-12-2011 

U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE 

 

 

 

OGGETTO: Appalto Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria agli impianti 

elettrici impianti di allarme e lampade di emergenza degli immobili di proprietà 

comunale - Affidamento lavori complementari - CIG 37542286F2. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A 

 

 

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2011, approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 72 del 12.04.2011; 

 

PREMESSO che: 

 

- con determinazione dirigenziale n. 1233/2010 venivano aggiudicati i lavori all’impresa 

Innocenti Silvano Snc di Quarrata (PT) con un ribasso sull’importo a base di gara del 

25,0000% per un importo di € 116.321,12 oltre ad € 3.101,90 per oneri della sicurezza 

(esclusa Iva); 

- con l’Impersa veniva stipulato il contratto di appalto Rep. n. 20297 registrato a Firenze 2 

Atti Pubblici il 13/01/2011 al n. 1 con un ribasso sull’importo a base di gara del 25,0000% e 

pertanto per un importo di € 116.321,12 oltre ad € 3.101,90 per oneri della sicurezza (esclusa 

Iva); 

- con determinazione dirigenziale n. 1432/2010 si procedeva ad impegnare le somme 

necessarie e si approvava il nuovo Quadro Economico a seguito di aggiudicazione, come 

segue: 

 

Importo lavori:  

-importo lavori a seguito aggiudicazione €     116.321,12 

-oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €         3.101,90 

 Totale importo lavori iniziali €     119.423,02 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

 

Somme a disposizione dell’Amministrazione: 

IVA 20% €       23.884,60 

Incentivo art. 92 comma 5 D.lgs. 163/2006 0.5%        €            790,98 

Economia art. 61 D.L. 112/2008 – 1,5%                      €         2.372,95 

Spese per Autorità €            150,00 

 Totale somme a disposizione  €        27.198,53 

 TOTALE          €      146.621,55 

 

VISTA la relazione tecnica allegato “A” quale parte integrante del presente atto, redatta in 

data 19.12.2011 dal Tecnico Responsabile del Servizio manutenzione dalla quale si evince 

che: 

 

- Oltre alle richieste manutentive riferite a segnalazioni guasti, è stato redatto dal servizio 

manutenzione un piano di ripristino di tutte le lampade di emergenza deteriorate presenti sugli 

immobili comunali, riportando la condizione di perfetta funzionalità a regime in 4 anni; 

 

- La sostituzione delle lampade di emergenza deve procedere in questo appalto biennale, per 

rispettare la programmazione, sul 50% degli edifici di proprietà dell’Ente. Dai monitoraggi 

eseguiti dai manutentori dei presidi antincendio negli anni scorsi, era stata estrapolata  una 

percentuale di lampade guaste pari a circa il 20% del totale. Il dato era stato riscontrato 

accettabile, verificando i tempi delle ultime sostituzioni e la durata delle lampade stesse, 

come indicato dalle schede tecniche. Pertanto era stato stimato un numero di lampade di 

emergenza da sostituire di circa 510 unità. Durante l’esecuzione effettiva dell’intervento 

manutentivo è stato riscontrato in contradditorio con la ditta Innocenti, con sopralluoghi in 

loco, che la media delle sostituzioni necessarie delle lampade di emergenza  si attesta al 50% 

delle lampade presenti, portando il numero degli apparecchi da sostituire ad una quantità 

molto più elevata. I modelli presenti sui vari immobili del Patrimonio sono di diversa 

tipologia, lampade emergenza standard da parete, lampade di emergenza autotest, lampade di 

emergenza inserite nelle plafoniere dei punti luce normali, lampade di emergenza da incasso, 

ma in numero maggiore sono del tipo Dardo, con impianto di controllo centralizzato in uno o  

più punti del fabbricato, in base alle dimensioni dell’impianto, collegabile in telegestione. 

Quest’ultima tipologia è stata inserita quale sistema innovativo, negli ultimi interventi di 

adeguamenti impiantistici eseguiti prevalentemente sul patrimonio scolastico;  

 

- Per ripristinare, negli edifici in programmazione, le condizioni ottimali di manutenzione  

delle lampade di emergenza, quale apparato indispensabile alle vie di esodo per la sicurezza, 

è necessario procedere alla sostituzione e ripristino di tutte le lampade guaste di ogni singolo 

immobile, non limitandosi alla percentuale stimata di progetto. Inoltre negli impianti che 

hanno adottato il sistema Dardo, la sostituzione non completa delle lampade bruciate  

comporta una continua segnalazione di anomalia nel quadretto di comando centralizzato 

presente in ogni struttura, provocando in caso di reiterato ritardo nella sostituzione, anche il 

guasto dello stesso quadretto di comando;  

 

- In riferimento al tipo di guasto accertato, sarà necessario sostituire la lampada con altra di 

pari tipologia, o in caso di guasto generalizzato ad un settore dell’impianto, può essere 

necessario la sostituzione con diversa tipologia ed il ripristino dell’impianto, impostando 

quindi un intervento di manutenzione straordinaria, che richiederà la successiva 

ricertificazione di tutto l’impianto a carico della ditta esecutrice; 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

- Pertanto si riscontra che i lavori di sostituzione delle lampade di emergenza sopra esposti 

sono complementari all’appalto di manutenzione impianti elettrici su indicato, non compresi 

nella quantità accertata nel progetto iniziale, imprevisti, necessari alla corretta manutenzione 

dei beni patrimoniali dell’Ente, non separabili né sotto il profilo tecnico, né sotto il profilo 

economico dal contratto iniziale, senza provocare inconvenienti tecnici e logistici alla 

stazione appaltante; 

 

- Che l’importo dei lavori dei lavori complementari è stato stimato per un importo di € 

77.300,00 oltre oneri per la sicurezza di € 1.160,00; 

 

ATTESO:  

 

- Che l’art. 57, comma 5, lett. a) del D. Lgs n. 163 del 12 aprile 2006 pone le seguenti 

condizioni per l’affidamento di lavori complementari al contratto principale:  

o che siano divenuti necessari a seguito di circostanze impreviste;  

o che vengano affidati al medesimo soggetto che sta eseguendo il contratto principale;  

o che non siano separabili tecnicamente ed economicamente dall’opera;  

o che non superino il limite massimo del 50% dell’importo dell’appalto principale; 

 

- Che ricorrendo le ipotesi di cui all’ art. 57, comma 5, lett., a ) del D. Lgs n. 163 del 12 aprile 

2006, si può procedere alla realizzazione dei lavori di cui trattasi mediante procedura 

negoziata con l’impresa appaltatrice del contratto principale, agli stessi patti e condizioni ivi 

richiamate;  

 

- Che la citata impresa, interpellata in merito, si è dichiarata disponibile alla esecuzione delle 

lavorazioni in oggetto ai patti e condizioni ed allo stesso ribasso offerto per l’appalto 

principale pari al 25,0000% e che pertanto l’importo delle opere complementari, pari ad € 

57.975,00 oltre oneri per la sicurezza pari ad € 1.160,00 (inferiore al 50% dell’importo del 

contratto iniziale); 

 

DATO ATTO che il quadro economico dei lavori complementari, al netto del ribasso d’asta 

del 25,0000%,  risulta il seguente: 

 

IMPORTO LAVORI:  

-importo lavori complementari al netto del ribasso €     57.975,00 

-oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €         1.160,00 

 Totale importo lavori complementari €     59.135,00 

 

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE: 

IVA 21% €       12.418,35 

Incentivo art. 92 comma 5 D.lgs. 163/2006 2.0%        €            1.546,00 

Spese autorità vigilanza  €  30,00 

Totale somme a disposizione  €               13.994,35              

TOTALE          €      73.129,35 

 

RISCONTRATO che, come risultata dalla sopra citata relazione, le lavorazioni sopra 

descritte sono per tipologia complementari alle lavorazioni iniziali e non possono essere 

separate né sotto il profilo tecnico né sotto il profilo economico, si riscontra la necessità di 

unificare la contabilità dei lavori in un unico quadro economico complessivo; 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 4 

Comune di Sesto Fiorentino 

PRESO ATTO che in data 17 Settembre 2011 è entrata in vigore la Legge di conversione del 

D.L. 13.08.2011 n. 138 (c.d. Manovra di Ferragosto) n. 148 del 14.09.2011 (pubblicata in 

G.U. n. 216 del 16.09.2011) che ha introdotto alcune novità in materia di IVA in particolare, a 

seguito della modifica apportata all’art. 16 c.1 del DPR 633/72 l’aliquota IVA ordinaria passa 

dal 20% al 21% mentre restano invariate le aliquote ridotte, per le cessioni di beni e le 

prestazioni di servizi di cui alla Tabella A, Parti II e III, allegata al DPR 633/72; 

 

DATO ATTO inoltre che si rende necessario reperire il finanziamento per la variazione 

dell’aliquota IVA dal 20% al 21%, relativamente all’appalto principale sull’importo di  lavori 

in contabilità ammontanti ad € 13.568,91; 

 

DATO ATTO altresì, che in seguito a quanto sopra sposto, il nuovo Quadro Economico 

complessivo dell’appalto ammonta ad € 219.886,59 così composto: 

 

Importo lavori:  

- importo lavori a seguito aggiudicazione €     116.321,12 

- importo lavori complementari  €  57.975,00 

- oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso appalto iniziale  €         3.101,90 

- oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso lavori complementari  €  1.160,00 

 Totale importo lavori complessivi €     178.558,02 

 

Somme a disposizione dell’Amministrazione: 

IVA 20% €       23.884,60 

IVA integrativa dell’1% per gli importi di progetto 

ancora da contabilizzare e  liquidare €  135,69 

IVA 21% per gli importi suppletivi  €  12.418,35 

Incentivo art. 92 comma 5 D.lgs. 163/2006 0.5%  €            790,98 

Economia art. 61 D.L. 112/2008 – 1,5%    €        2.372,95 

Incentivo riferito ai lavori complementari 2%  €  1.546,00 

Spese per Autorità appalto iniziale €            150,00 

Spese per Autorità lavori complementari  €  30,00 

 Totale somme a disposizione  €        41.328,57 

TOTALE  €      219.886,59 

 

RICHIAMATI: 

- lo Statuto Comunale; 

- l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001; 

- gli artt. 107 e 110,comma 6, del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010 con il quale è stato conferito alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile della U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a Rete; 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 5 

Comune di Sesto Fiorentino 

DETERMINA 

 
 

1) Di affidare alla ditta Innocenti Silvano snc di Quarrata (PT) gli interventi complementari ai 

lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti elettrici, impianti di allarme e 

lampade di emergenza degli immobili di proprietà comunale, ai sensi dell’art. 57, comma 5, 

lett. a) del D.Lgs. 163/2006 per un importo complessivo di € 57.975,00 oltre - oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso per € 1.160,00 per complessivi € 59.135,00; 

 

2) Di impegnare l’importo di € 59.135,00 oltre IVA 21% di € 12.418,35 per complessivi € 

71.553,35(relativamente ai lavori complementari compresa IVA): 

Quanto ad  € 40.627,13 come segue: 

TITOLO I 

CAP. PEG 9230 per € 353,68 

CAP. PEG 16230 per € 6.750,40 

CAP PEG 17230 per € 806,28 

CAP PEG. 18230 per € 10.554,63 

CAP. PEG 36230 per  € 18.385,76 

CAP. PEG 39230 per € 2.132,94 

CAP. PEG. 40230/4 per € 1.643,44 

 

Quanto ad  € 30.926,22 come segue: 

TITOLO II  come segue: 

CAP. PEG 59020 per € 6.452,30 su impegno 10/5158 OP.114/2010 – ed € 4.894,78 OP. 

161/2011 

CAP. PEG 65060 per € 4.894,78 su impegno 10/5178 OP. 132/2010 

CAP. PEG. 66060 per € 4.894,78 OP. 187/2011 

CAP. PEG. 72020 per € 4.894,78 OP. 198/2011 

CAP. PEG. 82060 per € 4.894,78 OP. 225/2011; 

 

3) Di impegnare la somma di € 664,78 per compenso progettualità interna art. 92, comma 5, 

D.Lgs. 163/06 sul TIT. II come segue: 

CAP. 59020 PER  € 138,70 su impegno 10/5158/ OP. 144/2010 ed € 105,22 OP. 161/2011 

CAP. 65060 PER € 105,22 su impegno 10/5178 OP. 132/2010 

CAP. 66060 PER € 105,22 OP. 187/2011 

CAP. 72020 PER € 105,22 OP. 198/2011 

CAP. 82060 PER € 105,22 OP. 225/2011; 

 

4) Di impegnare la somma di € 498,35 relativamente ad incentivo art. 92, comma 5, D.Lgs. 

163/2006 – 2% - per lavori di manutenzione ordinaria come segue: 

 

- € 428,41 sul cap. CAP 6010/33 a carico del Titolo 1, Funzione 01, Servizio 02, 

Intervento 01, cap. (Fondo per compensi progettualità interna art. 92, comma 5, 

D.Lgs. 163/06– lavori pubblici), del bilancio del corrente esercizio, 

- € 14,13 a carico del Titolo 1, Funzione 01, Servizio 02, Intervento 01, cap. PEG 

6020/33 (Oneri previdenziali, assistenziali ed assicurativi a carico Ente: fondo per 

compensi progettualità interna art. 92, comma 5, D.Lgs. 163/06- lavori pubblici), del 

bilancio del corrente esercizio; 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 6 

Comune di Sesto Fiorentino 

- € 55,81 a carico del Titolo 1, Funzione 01, Servizio 02, Intervento 07, cap. PEG 

6730/33 (I.R.A.P.: fondo per compensi progettualità interna art. 92, comma 5, D.Lgs. 

163/06 – lavori pubblici), del bilancio del corrente esercizio; 

rinviando a successivo atto l’impegno della somma di € 382,87; 
 

5) Di impegnare la somma di € 30,00 per pagamento Contributo Autorità di Vigilanza sui 

Contratti Pubblici di Lavori Servizi e Forniture sul CAP. PEG 59020 imp. 10/5158; 

 

6) Di impegnare la somma di € 135,69 quale differenza dell’aliquota IVA sull’appalto 

principale sul CAP. PEG 59020 imp. 10/5158 – CUP B98H10000010004 – CIG 0534844739. 

 

 

Sesto Fiorentino, 23-12-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A 

f.to DABIZZI RITA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 7 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Appalto Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria agli impianti 

elettrici impianti di allarme e lampade di emergenza degli immobili di proprieta' 

comunale - Affidamento lavori complementari - CIG 37542286F2. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=============================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

=============================================================================== 

 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        6.452,30 

------------ 

10/005158/03 PEG : 59020    COD. 2 01 05 01  DISP. SU IMPEGNO :           21,81 

             ------------------------------ 

             Manutenzione straordinaria e r 

             istrutturazione di beni immobi 

             li 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          138,70 

------------ 

10/005158/04 PEG : 59020    COD. 2 01 05 01  DISP. SU IMPEGNO :           21,81 

             ------------------------------ 

             Manutenzione straordinaria e r 

             istrutturazione di beni immobi 

             li 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:           30,00 

------------ 

10/005158/05 PEG : 59020    COD. 2 01 05 01  DISP. SU IMPEGNO :           21,81 

             ------------------------------ 

             Manutenzione straordinaria e r 

             istrutturazione di beni immobi 

             li 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          135,69 

------------ 

10/005158/06 PEG : 59020    COD. 2 01 05 01  DISP. SU IMPEGNO :           21,81 

             ------------------------------ 

             Manutenzione straordinaria e r 

             istrutturazione di beni immobi 

             li 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096 

------------------------------------------------------------------------------- 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 8 

Comune di Sesto Fiorentino 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:        4.894,78 

------------ 

10/005178/01 PEG : 65060    COD. 2 04 02 01  DISP. SU IMPEGNO :          980,42 

             ------------------------------ 

             Altri interventi relativi a be 

             ni immobili 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          105,22 

------------ 

10/005178/02 PEG : 65060    COD. 2 04 02 01  DISP. SU IMPEGNO :          980,42 

             ------------------------------ 

             Altri interventi relativi a be 

             ni immobili 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/09/000096 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          353,68 

------------ 

11/004825    PEG : 09230    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Manutenzione ordinaria beni im 

             mobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        6.750,40 

------------ 

11/004826    PEG : 16230    COD. 1 04 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,01 

             ------------------------------ 

             Manutenzione ordinaria beni im 

             mobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          806,28 

------------ 

11/004827    PEG : 17230    COD. 1 04 02 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Manutenzione ordinaria beni im 

             mobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       10.554,63 

------------ 

11/004828    PEG : 18230    COD. 1 04 03 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Manutenzione ordinaria beni im 

             mobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       18.385,76 

------------ 

11/004829    PEG : 36230    COD. 1 10 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Manutenzione ordinaria beni im 

             mobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.643,44 

------------ 

11/004830    PEG : 40230/04 COD. 1 10 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             SERVIZI COMUNALI GESTITI IN AP 

             PALTO O CONVENZIONE: MANUTENZI 

             ONE 

------------------------------------------------------------------------------- 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 9 

Comune di Sesto Fiorentino 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        4.894,78 

------------ 

11/004834    PEG : 59020    COD. 2 01 05 01  DISP.ATTUALE PEG.:       62.331,97 

             ------------------------------ 

             Manutenzione straordinaria e r 

             istrutturazione di beni immobi 

             li 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          105,22 

------------ 

11/004835    PEG : 59020    COD. 2 01 05 01  DISP.ATTUALE PEG.:       62.331,97 

             ------------------------------ 

             Manutenzione straordinaria e r 

             istrutturazione di beni immobi 

             li 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        4.894,78 

------------ 

11/004836    PEG : 66060    COD. 2 04 03 01  DISP.ATTUALE PEG.:       65.000,00 

             ------------------------------ 

             Altri interventi relativi a be 

             ni immobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          105,22 

------------ 

11/004837    PEG : 66060    COD. 2 04 03 01  DISP.ATTUALE PEG.:       65.000,00 

             ------------------------------ 

             Altri interventi relativi a be 

             ni immobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        4.894,78 

------------ 

11/004838    PEG : 72020    COD. 2 06 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:       25.000,00 

             ------------------------------ 

             Manutenzione straordinarie e r 

             istrutturazione di beni immobi 

             li 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          105,22 

------------ 

11/004839    PEG : 72020    COD. 2 06 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:       25.000,00 

             ------------------------------ 

             Manutenzione straordinarie e r 

             istrutturazione di beni immobi 

             li 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        4.894,78 

------------ 

11/004840    PEG : 82060    COD. 2 10 01 01  DISP.ATTUALE PEG.:       10.000,00 

             ------------------------------ 

             Altri interventi relativi a be 

             ni immobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          105,22 

------------ 

11/004841    PEG : 82060    COD. 2 10 01 01  DISP.ATTUALE PEG.:       10.000,00 

             ------------------------------ 

             Altri interventi relativi a be 

             ni immobili 

------------------------------------------------------------------------------- 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 200 DEL 23-12-2011 - Reg. Gen. N. 1402 DEL 23-12-2011 – 

Pag. 10 

Comune di Sesto Fiorentino 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          428,41 

------------ 

11/004846    PEG : 06010/33 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Fondo progettualita' interna a 

             rt. 92 D.lgs 163/2006 - Titolo 

              1^ U.O.A. LL.PP e Servizi a r 

             ete 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           14,13 

------------ 

11/004847    PEG : 06020/33 COD. 1 01 02 01  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Oneri previdenziali, assistenz 

             iali ed assicurativi a carico 

             Ente: fondo per compensi proge 

             ttualita' interna - Titolo 1^ 

             U.O.A. LL.PP. e Servizi a rete 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:           55,81 

------------ 

11/004848    PEG : 06730/33 COD. 1 01 02 07  DISP.ATTUALE PEG.:            8,11 

             ------------------------------ 

             I.R.A.P.: FONDO PER COMPENSI P 

             ROGETTUALITA' INTERNA ART. 92 

             D.LGS 163/2006 - TITOLO 1^ U.O 

             .A. LL.PP. E SERVIZI A RETE 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        2.132,94 

------------ 

11/004849    PEG : 39230    COD. 1 10 04 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00 

             ------------------------------ 

             Manutenzione ordinaria beni im 

             mobili - gestione associata 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO         72.882,17 

 

 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 30-12-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 


